
UCHWAŁA NR 14/XXXI/14
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Wiskitki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Wiskitki, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 43/XIX/12 z dnia 29 października 2012 roku w sprawie ustalenia 
okręgów wyborczych w Gminie Wiskitki dokonuje się zmiany opisu granic okręgu  wyborczego Nr 3 poprzez 
dopisanie nazwy ulic „Jodłowa” i „Świerkowa”.

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Kopczewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26 poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, 951 i 1529, 
z 2014r. poz. 179 i 180.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 4257



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 14/XXXI/14

Rady Gminy Wiskitki

z dnia 31 marca 2014 r.

650,8

(jednolita norma przedstawiciela)

 Nr okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego

 Liczba 
mieszkańców
w okręgu 
wyborczym

 Okręgowy 
współczynnik 
normy 
przedstawiciela

 Liczba 
wybieranych 

radnych

 1  STARE KOZŁOWICE  525  0,81  1
 2  FELIKSÓW, NOWE KOZŁOWICE  584  0,90  1
 3  JESIONKA: Aleja Partyzantów, Brzozowa, 

Cicha, Dębowa, Graniczna, Jodłowa, Kolejowa, 
Krótka, Lipowa, Ogrodowa, Piaskowa, Piękna, 
Przemysłowa, Rzeczna, Słoneczna, Sosnowa, 
Spacerowa, Strażacka, Środkowa, Świerkowa, 
Topolowa, Więckowskiego, Wiśniowa

 683  1,05  1

 4  ANTONIEW, ŁUBNO JESIONKA: Długa, 
Ekologów, Józefa Kapuścińskiego, Kościelna, 
Leśna Majowa, Przejazdowa, Sucha, Wąska 
Wschodnia, Wspólna

 684  1,05  1

 5  FRANCISZKÓW  698  1,07  1
 6  GUZÓW, NOWY ORYSZEW  658  1,01  1
 7  GUZÓW-OSADA  500  0,77  1
 8  ALEKSANDRÓW,CZERWONA NIWA, 

CZERWONA NIWA-PARCEL, RÓŻANÓW
 692  1,06  1

 9  BABSKIE BUDY, CYGANKA, WOLA 
MIEDNIEWSKA, STAROWISKITKI, 
STAROWISKITKI-PARCEL, MORGI

 683  1,05  1

 10  HIPOLITÓW, MIEDNIEWICE  641  0,98  1
 11  KAMIONKA, NOWA WIEŚ, POPIELARNIA, 

PROŚCIENIEC, SMOLARNIA
 655  1,01  1

 12  DZIAŁKI, 
JÓZEFÓW,SOKULE,TOMASZEW

 657  1,01  1

 13  DUNINOPOL , JANÓWEK,NOWY 
DRZEWICZ, ORYSZEW-
OSADA,PODBUSZCYCE, PODORYSZEW, 
STARA WIEŚ, STARY DRZWICZ

 679  1,04  1

 14  WISKITKI: Błońska, Chemików, Pańska, Plac 
Wolności, Strażacka, Topiel, Zagródź

 723  1,11  1

 15  WISKITKI: Armii Krajowej, Cegielnia, 
Edwarda Sokołowskiego, Guzowska, 
Kościuszki, Ogrodowa, Rodzinna, Spółdzielcza, 
Wspólna, Zacisze, Żyrardowska

 700  1,08  1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4257



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 43/XIX/12 z dnia 29 października 2012 roku Rada Gminy dokonała podziału Gminy 
Wiskitki na 15 okręgów wyborczych ustalając ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

W dniu 20 grudnia 2013 roku Rada Gminy Wiskitki podjęła uchwałę Nr 60/XXIX/13 w sprawie nadania 
nazwy ulicom: „Jodłowa” i „Świerkowa” w miejscowości Jesionka.

Z tego też powodu zachodzi konieczność zmiany uchwały dotyczącej okręgów wyborczych z dnia 
29 października 2012 roku  Nr 43/XIX/12.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4257


		2014-04-23T12:09:01+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




